

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/22047,Dzialania-kontrolne-funkcjonariuszy-SG-z-Rzeszowa-Jasionki.html>
02.07.2024, 14:36

Działania kontrolne funkcjonariuszy SG z Rzeszowa - Jasionki

28.04.2017 A.M.

W czwartek 27 kwietnia funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Rzeszowie - Jasionce podczas prowadzonej kontroli legalności pobytu cudzoziemców zatrzymali obywatela Tunezji, który nielegalnie przebywał na terenie Polski. W tym samym dniu, prowadząc z kolei kontrolę drogową, strażnicy graniczni z Rzeszowa - Jasionki ujawnili 980 paczek papierosów z przemytu o wartości 14 tys. złotych.



Funkcjonariusze SG skontrolowali wczoraj w centrum Rzeszowa 8 cudzoziemców pod kątem ich legalnego pobytu na terenie Polski. Wśród skontrolowanych osób, 7 obywateli Ukrainy posiadało wszystkie dokumenty wymagane do legalnego przebywania w naszym kraju, natomiast 41 - letni Tunezyjczyk od dwóch dni przebywał w Polsce nielegalnie. Mężczyzna wcześniej pracował na terenie Francji. Jak powiedział, do Polski przyjechał 25 kwietnia aby poszukać pracy w branży gastronomicznej. Tunezyjczyk posiadał niemiecką wizę typu Schengen, która uprawniała do 90 - dniowego pobytu na terenie państw Schengen, mężczyzna ten okres przeterminował już na początku marca. W związku z nielegalnym pobytom Tunezyjczyk otrzymał zobowiązanie do powrotu z jednoczesnym zakazem wjazdu na teren naszego kraju przez okres pół roku.

Natomiast prowadząc kontrolę drogową w okolicach Rzeszowa, funkcjonariusze SG ujawnili w samochodzie marki Renault Scenic 980 paczek papierosów pochodzących z przemytu. Towar przewoził 34 - letni mieszkaniec województwa lubelskiego. Papierosy zapakowane w sportowe torby znajdowały się w przestrzeni bagażowej samochodu. Towar prawdopodobnie miał zostać wywieziony w głąb Polski i odsprzedany z zyskiem. Mężczyzna usłyszał zarzut popełnienia przestępstwa skarbowego. Sprawę prowadzą

funkcjonariusze z Placówki w Rzeszowie - Jasionce pod nadzorem Prokuratury Rejonowej
w Kolbuszowej.